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paMKax

YTBepXKOeHo
Hupextop OO0 «MHOPOYPOK»
B.A. [ITumko

Kypc noBbimeHusi KBaiupukanuu «0co0eHHOCTH MOATr0TOBKH K NpoBenenuio BIIP B

MOHHUTOPHHIa KauyeCcTBa 00pa30BaHHA 00y4YaIOUIMXCA MO Y4eOHOMY IpeaMeTy
«MareMaTuKa» B
ycinoBusx peanu3anuu ®I'OC HOO»

Yu4eOHBII [I7IaH Kypca Ha 72 Jaca

HaunmMmeHoBaHHe
pa3aenos,
MoayJieH, TeM

Bcero
JacoB

Teopus

CaMmocToaTeIbHasA
padora

IIpakTHyeckas
padora

Koin-Bo
9acoB
KOHTPOJIsA

Tun
KOHTPOJISA

Mopyrs 1.
HUKO u BIIP
COBpPEMEHHEIEe
TIPOEKTHI
OIIEHKHU
KadecTBa
POCCHUICKOT0O
00pa30BaHus

11

6.5

1.5

1.5

1.5

Tect

Mogyns 2.
CopepxkaHue
KUM u
KPUTEPUHU
OIleHUBaAHUSA
BIIP

10

1.5

1.5

Tect

Mopys 3.
OO
IIOPSIIOK
IIPOBEIeHU S
BIIP n
o6paboTKa
pe3ynbTaToB

10

1.5

1.5

Tect

Monyrs 4.
Ananu3 BIIP,
TUIINYHEIE
OIINOKY U
IYTH UX
KOPPEeKINHN

13

6.5

2.5

2.5

1.5

Tect




Mopyns 5.
OcobeHHOCTH
IIOATOTOBKY
MJTQIIITHIX
IIIKOJIbHUKOB
K PeIIeHnIo
TEKCTOBBIX
3agayd

14

6.5

3.5

2.5

1.5

Tect

Mopyisb 6.
[TogroToBKa
y4aluxcs K
BIIP o
MaTeMaTHhKe

12

6.5

1.5

Tect

HUTorosas
aTTecTalus

Tect

HUToro gacos

72

40

13

14

14




